## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 (МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

## **ПРИКАЗ**

31 мая 2022 г.

№ 120/5-од

с. Большое Сорокино

## О зачисление детей для прохождения социально-значимой деятельности

На основании Положения о социально-значимой деятельности, утвержденного приказом МАОУ Сорокинской СОШ №3 от 31 мая 2022 года № 120/3-од

приказываю:

- 1. Зачислить детей для прохождения социально-значимой деятельности при МАОУ Сорокинской СОШ №3 с 01 июня 2022 года, согласно приложению (приложение 1 на 2 л., в 1 экз.), при Филиале МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2, согласно приложению (приложение 2 на 3 л., в 1 экз.), при Филиале МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ, согласно приложению (приложение 3 на 2 л., в 1 экз.).
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на организатора социальнозначимой деятельности при МАОУ Сорокинской СОШ №3 — Горюнову Ларису Вальтеровну, на и.о. заведующей филиалом МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2 — Брызгалову Ларису Викторовну, на заведующую Филиалом МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ — Володину Ольгу Ивановну.

Директор

В.В. Сальникова

С приказом ознакомлены:

«31» оселе 2022 г. // Л.В. Горюнова «31» исле 2022 г. // Л.В. Брызгалова «31» леге 2022 г. // О.И. Володина